
ZARZĄDZENIE Nr 16/2019 

Wójta Gminy Działdowo 

 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji do likwidacji składników rzeczowych będących na stanie  

Straży Gminnej w Działdowie. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

   § 1. Powołuję komisję likwidacyjną składników umundurowania oraz sprzętu Straży 

Gminnej w Działdowie w składzie: 

  1) Przewodniczący Komisji – Katarzyna Trąbińska, Komendant Straży Gminnej; 

  2) Członek Komisji – Marcin Krajewski, Kierownik Referatu Strategii, Funduszy 

Europejskich, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych; 

  3) Członek Komisji – Mirosław Baranowski, Inspektor Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska; 

   § 2. Zadaniem komisji jest ocena i przeprowadzenie likwidacji składników rzeczowych 

będących na wyposażeniu Straży Gminnej w Działdowie, przekazanie wyeksploatowanego 

sprzętu do utylizacji oraz sporządzenie protokołu likwidacji. Protokóły winne być 

sporządzone z wyszczególnieniem wartości sprzętu i przedłożone do rozliczenia w Referacie 

Finansowym. 

   § 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

   § 4. Traci moc Zarządzenie nr 68/2016 Wójta Gminy Działdowo z dnia 10 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania komisji do likwidacji składników rzeczowych będących na stanie Straży 

Gminnej w Działdowie. 

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


